
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2021.gada 1.marta 2. sēdes protokolu  
 
 

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Siltummezglu un katlumāju apkope  

2021. un 2022.gadā” nolikuma 

 

Grozījumi Nr.1 

  

1. Izteikt sarunu procedūras nolikuma 1.7.7. punktu jaunā redakcijā: 

 
pretendents nosaka cenu darbiem pēc nepieciešamības attiecīgajā reģionā. Cena reģiona ietvaros 

nosakāma kā darbu kopējā vērtība (summa) 24 mēnešu periodam. Apmaksa paredzēta par veiktajiem 

darbiem 4 maksājumos, ik pēc 6 mēnešiem.   

 

2. Izteikt sarunu procedūras nolikuma 4.pielikuma 1.1. punktu jaunā redakcijā: 

 
Pasūtītājs uzdod, bet Izpildītājs apņemas veikt VAS „Latvijas dzelzceļš” siltummezglu un katlumāju 

tehnisko apkalpošanu ____ (norādams, kurā reģionā - sp priekšmeta daļā), turpmāk – Darbi, saskaņā ar 

Darbu specifikāciju (Līguma pielikums Nr. 1), sarunu procedūras ar publikāciju “Siltummezglu un 

katlumāju tehniskā apkalpošana 2021. un 2022.gadā” nolikuma (…) noteikumiem un rezultātiem (…), 

Izpildītāja piedāvājumam (2021.gada _____ pieteikums Nr. _______). Darbi šī Līguma izpratnē ir 

ikmēneša veicamie Darbi par fiksētu 1 mēneša cenu un Darbi pēc nepieciešamības ar fiksētu cenu 6 

(sešu) mēnešu periodam. Detalizācija Līguma pielikumā Nr.1. 

 

3. Izteikt sarunu procedūras nolikuma 4.pielikuma 2.1.2 punktu jaunā redakcijā: 

 
minētajiem Darbiem pēc nepieciešamības  6 (sešiem) mēnešiem ir _____ EUR (______ euro un __ centi) 

un PVN 21%: ___ EUR (___ euro un __ centi). Kopējā  līgumcena par Līguma 1.1. punktā minēto Darbu 

pēc nepieciešamības veikšanu ir _____ EUR (______ euro un __ centi) un PVN 21%:___ EUR (___ 

euro un __ centi).  

 

4. Izteikt sarunu procedūras nolikuma 4.pielikuma 2.4. punktu jaunā redakcijā: 

 
Apmaksa par izpildītajiem ikmēneša Darbiem tiek veikta ik mēnesi (24 (divdesmit četros) maksājumos). 

Apmaksa par izpildītajiem Darbiem pēc nepieciešamības tiek veikta ik pēc 6 (sešiem) mēnešiem (4 

(četros) maksājumos 
 


